
 

 

 

 
RU.0012.8.2022 

 
 

Uchwała nr 8/2022 
Rady Uczelni  

 
z dnia 28 września 2022 r. 

 
w sprawie zaopiniowania sprawozdania z działalności Państwowej Uczelni Angelusa 

Silesiusa za rok akademicki 2021/2022 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574) oraz § 22 ust. 1 pkt. 5 Statutu Państwowej 

Uczelni Angelusa Silesiusa wprowadzonego uchwałą nr 31/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r. 

uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 

Rada Uczelni Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa pozytywnie opiniuje przedłożone przez 

rektora, prof. dra hab. Roberta Wiszniowskiego sprawozdanie z działalności Uczelni za rok 

akademicki 2021/2022. 

§ 2 
 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do Uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

       Przewodniczący Rady Uczelni 

        Artur Mazurkiewicz 

 
 
 

 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 

RADA UCZELNI 

 
 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


